
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BOREL MULTI REPRESENTA€OES

VAREJISTA EIRELI

41.793.420/0001-

50

Sim ALEXANDER BOREL DE SOUSA 097.894.876-90

MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI 12.388.728/0001-

11

Sim VINICIUS MAGGI DO PRADO 072.781.196-77
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00173-2022 LICIT.:  PREG 00080-2022 DATA DE ABERTURA:  29/11/2022

VENCEDOR:  BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI CÓDIGO:  2759

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (109827) BOLA VAZADA 40CM AZUL ART CLISTIMAS 10.0000 UN 145,0000 1.450,00 0.00 0

002 - (109828) BOLA VAZADA 40CM BRANCA ART CLISTIMAS 10.0000 UN 145,0000 1.450,00 0.00 0

015 - (109841) CASCATA 138 LEDS 8 FUNCOES RGB 10.0000 UN 116,0000 1.160,00 0.00 0

003 - (109829) CASCATA 200LEDS BRANCO RGB 10.0000 UN 165,0000 1.650,00 0.00 0

010 - (109836) CASCATA LED 8TUBOS RGB 20.0000 CX 80,0000 1.600,00 0.00 0

006 - (109832) CORDA MANGUEIRA LUMINOSA VERDE RGB 2.0000 RL 1.320,0000 2.640,00 0.00 0

007 - (109833) CORDAO COM 1000LEDS BRANCO RGB 3.0000 UN 309,0000 927,00 0.00 0

008 - (109834) CORDAO COM 100LEDS BRANCO RGB 30.0000 UN 31,9000 957,00 0.00 0

013 - (109839) KIT 8 BOLAS 8CM GRANDE RGB 10.0000 CX 31,0000 310,00 0.00 0

014 - (109840) KIT FESTAO VERDE 12 CM RGB 20.0000 PT 29,0000 580,00 0.00 0

011 - (109837) PISCA PISCA 100LEDS CORES RGB 60.0000 CX 31,0000 1.860,00 0.00 0

012 - (109838) PISCA REDE 144 LED BRANCO RGB 30.0000 CX 85,0000 2.550,00 0.00 0

004 - (109830) ROLO MANGUEIRA LUMINOSA AZUL RGB 2.0000 RL 1.320,0000 2.640,00 0.00 0

005 - (109831) ROLO MANGUEIRA LUMINOSA VERDE RGB 2.0000 RL 1.320,0000 2.640,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 22.414,00

VENCEDOR:  MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI CÓDIGO:  2515

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (109835) ESTRELA SPUTINIK NATAL AG CALDAS 30.0000 UN 1.800,0000 54.000,00 9.95 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI 54.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 76.414,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00173-2022 LICIT.:  PREG 00080-2022 DATA DE ABERTURA:  29/11/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (109827) BOLA VAZADA 40CM AZUL BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.450,00

002 - (109828) BOLA VAZADA 40CM BRANCA BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.450,00

015 - (109841) CASCATA 138 LEDS 8 FUNCOES BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.160,00

003 - (109829) CASCATA 200LEDS BRANCO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.650,00

010 - (109836) CASCATA LED 8TUBOS BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.600,00

006 - (109832) CORDA MANGUEIRA LUMINOSA VERDE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.640,00

007 - (109833) CORDAO COM 1000LEDS BRANCO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 927,00

008 - (109834) CORDAO COM 100LEDS BRANCO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 957,00

009 - (109835) ESTRELA SPUTINIK NATAL MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI 54.000,00

013 - (109839) KIT 8 BOLAS 8CM GRANDE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 310,00

014 - (109840) KIT FESTAO VERDE 12 CM BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 580,00

011 - (109837) PISCA PISCA 100LEDS CORES BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 1.860,00

012 - (109838) PISCA REDE 144 LED BRANCO BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.550,00

004 - (109830) ROLO MANGUEIRA LUMINOSA AZUL BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.640,00

005 - (109831) ROLO MANGUEIRA LUMINOSA VERDE BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI 2.640,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51


